COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 919/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao Edital

supra e a respectiva resposta.

Empresa “A”

Pergunta 1: No termo de referência não vem informando qual será o tipo de chapa de

2 mm. Seria Placa PVC, ACRÍLICA, INOX, AÇO?

Resposta 1: Informo que o material das chapas é Poliestireno, ou PS, na cor

branca e com espessura de 2mm.